UBND TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SKHĐT Kon Tum, ngày      tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc giao chi tiết Kế hoạch đầu tư công

nguồn ngân sách địa phương năm 2022 tỉnh Kon Tum

Căn cứ Quyết định số 11/2016/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn, cơ cấu tổ chức và hoạt động của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Kon

Tum;

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công và các

văn bản pháp luật có liên quan;

Căn cứ Quyết định số 1169/QĐ-UBND ngày 10 tháng 12 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc giao chi tiết Kế hoạch đầu tư công

nguồn ngân sách địa phương năm 2022 tỉnh Kon Tum,

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo chi tiết Kế hoạch đầu tư công nguồn

ngân sách địa phương năm 2022 cho các sở, ban, ngành, các đơn vị thuộc tỉnh

và các huyện, thành phố như tại các biểu kèm theo Thông báo này.

Đề nghị các sở, ban, ngành, các đơn vị thuộc tỉnh và các huyện, thành phố

quản lý, sử dụng các nguồn vốn được giao theo đúng quy định; Định kỳ trước

ngày 22 hàng tháng báo cáo tình hình thực hiện và giải ngân về Sở Kế hoạch và

Đầu tư, Sở Tài chính để tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh uỷ (b/c);

- TT HĐND tỉnh (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- HĐND, UBND các huyện, thành phố;

- Các sở, ban, ngành, các đơn vị thuộc tỉnh;

- Phòng TC-KH các huyện, thành phố;

- Lưu VT, TH, NKT.

GIÁM ĐỐC

 Ngô Việt Thành

		2021-12-14T07:12:19+0700

		2021-12-16T15:10:43+0700

		2021-12-16T15:10:35+0700

		2021-12-16T15:10:35+0700

		2021-12-16T15:10:55+0700